MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria nº BRA.0181/2020, de 09 de novembro de 2020

Dispõe sobre designação de membros da Equipe

de Planejamento da Contratação para

contratação de empresa com mão de obra
especializada para instalação de aparelho de ar

condicionado no Centro de Processamento de

Dados (CPD) do Câmpus Bragança Paulista

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04.11.2015; da Portaria nº

BRA.0053/2020, de 01.04.2020; e do Processo nº 23312.000299.2020-36, em andamento;

RESOLVE:

Art. 1.º - DESIGNAR os servidores a seguir relacionados como membros da Equipe

de Planejamento da Contratação para contratação de empresa com mão de obra especializada para

instalação de aparelho de ar condicionado no Centro de Processamento de Dados (CPD) do

Câmpus Bragança Paulista, reconhecendo os trabalhos desenvolvidos pela equipe desde

31.07.2020:

• Tiago Minoru Taguchi (SIAPE 1817856) – integrante requisitante

• Inês Alves Moreira Dorigo (SIAPE 2275014)- integrante administrativo

• Eric Douglas Nakazawa (SIAPE 1993860) - integrante administrativo

Art. 2º - Esta portaria entre em vigor nesta data e tem vigência até 31.03.2021.

		2020-11-09T16:27:06-0300
	JOAO ROBERTO MORO:87113481868